Совет  муниципального  образования  «Малиновское  сельское  поселение»

РЕШЕНИЕ
с.Малиновка                                                                                                    14.08.2013   № 31  _
14 собрание 3-го созыва
О  внесении  изменений  в  Положение «Об оплате труда   работников Администрации   Малиновского сельского поселения,  не  являющихся  муниципальными  служащими», утвержденное решением Совета Малиновского  сельского  поселения  от 01.02.2007 г № 2
  Рассмотрев разработанный  и  представленный  Администрацией   Малиновского сельского поселения,   в  связи  с  отменой  Закона  Томской  области   от  13.03.2006года  №  42-ОЗ,

Совет   Малиновского  сельского поселения решил:

1. Внести в  Положение «Об оплате труда  работников Администрации   Малиновского   сельского поселения,  не  являющихся  муниципальными  служащими»  следующие  изменения

-  добавить п.п. 3.1.1.  следующего  содержания.
       Для  ведущего  бухгалтера  устанавливается  надбавка  за  выслугу  лет  в  процентах  от  оклада  в  зависимости  от  общего  количества  лет,  проработанных  по  профессии:

  - при  выслуге  лет  от  1  года  до 3  лет  -5%

  - при  выслуге  лет  от  3  года  до 5  лет  -10%

  - при  выслуге  лет  от  5  года  до 10  лет  -15%

  - при  выслуге  лет  от  10  года  до15  лет  -20%

  - при  выслуге  лет    15  лет  -30 %
3. Направить настоящее решение Главе  Малиновского  сельского поселения (Главе  Администрации) для подписания и опубликования.
         4. Опубликовать  настоящее  решение  в  Информационном  бюллетене  Малиновского  сельского  поселения  и  на  официальном  сайте  Малиновского  сельского  поселения  в  сети  Интернет
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 июня   2013 г.

Председатель   Совета  поселения                                                           А.Г.    Шаров
Глава
Малиновского поселения

(Глава  Администрации)                                                                              Л.Л. Савельев